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Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. 477 /005
Dr. sc. Sabri Sadiku Dt 03.04. o/

Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né& mbledhjen e mbajtur mé
30.03.2018, mori:

VENDIM

I. Miratohet raporti vjetor i shpenzimeve financiare pér vitin 2017 né Universitetin e
Mitrovicés, pérkatésisht pér periudhén janar-dhjetor t& vitit 2017.
Il Ké&tij vendimi i bashkéngjitet raporti vjetor i shpenzimeve financiare té vitit 2017.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, pasi shqyrtoi raportin e shpenzimeve financiare té detajizuar pér periudhén
Janar-dhjetor t& vitit 2017, konstatoi se, deri né kété fazé, éshté realizuar shpenzimi i buxhetit t&
planifikuar, andaj u vendos si né& dispozitiv té kétij vendimi.

Ky vendim i dorézohet:
I. Arkivit t¢ UMIB-it,
2. Drejtorit pér buxhet dhe financa t¢ UMIB-it,
3. Zyrtarit ligjor —
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